Ceterum Cyrillus WEHRMEISTER: Erinnerungen (s.a.), p. 32 (ASO, A.1.8.1) mirum in modum narravit illo tempore, de quo hōc in conexū agitur, «*consociationem desiderium sensisse, quo alibi de novo duce spectaret*» (textus originaliter Theodiscus). Deinde īdem rettulit P.re Dominico Enshoff specialiter instigante Beuronenses hac in re aditos esse, quia Congregatio Bavaria rem suscipere renuntiavisset. Talibus sententias monstratur Cyrrillum Wehrmeister de vero rerum processū illius temporis non ita multum scivisse. Mirandum solum est, quod decursū annorum, quamvis artam coniunctionem cum abate Norberto Weber habuisse, scientiam suam non auxit.

⁸⁷ Epistula Ildefonsi Schober die 30^o m. Nov. a. 1896^o ad Hildebrandum de Hemptinne data (ASO, A.2.2.1). (Copia, cuius originale in ordinariatu Augustano asservatur).

In initio autem huius epistulae Ildefonsus Schober scripsit haec: «*Annuntiatio a Paternitate Tua Reverendissima nomine et mandato S. Congregationis de Propaganda Fide modo facta, qua ego Congregationis, quae dicitur «Congregatio Germanica O.S.B. pro missionibus exteris», Superior Generalis instituor, perturbationem quandam tristitiamque animae meae intulit, simul cum tentatione tale onus, talem curam*

ta, quae eum exspectaverunt, bene novit. Tamen ipse interea iam coniunctionem quandam internam cum Ottilianis eorumque fundatione sēnsit, quā de causā praeter omnes difficultates vires suas libenter praebuit atque auxilium nihilominus libenter tulit. Ottiliani autem ipsi de novā spe gaudere potuerunt.

SIGRIDES ALBERT

[VOX LATINA 182, 2010, pp. 519-545]

effugiendi, quamquam a matrocoenobio Beuronensi auxilium per Priorem vel Magistrum Novitiorum mittendum sit promissum. Recogitanti enim mihi et videnti ex una quidem parte summas difficultates, obvenientes tum ex singulari dictae Congregationis constitutione ac scopo, tum ex implicatis eiusdem negotiis stabili ac efficaci modo componendis; ex altera parte vero vires meas corporales ac spirituales, tanto officio impares nimis, dotes tam exiguae ad effectus tam uberes a novo Superiore Generali omni jure exspectatos nullatenus sufficere conscientia clamat.» (Textus originaliter Latinus).